
Adaptační kurz  1. E – základní informace 

Další podrobné informace a upřesnění obdrží žáci od třídního učitele na adaptačním kurzu 

 

Termín: pondělí 4. 9. – úterý 5. 9. 2023 

Pedagog. doprovod: třídní učitelka, Mgr. Marie Tomášková 

 Zuzana Batková, školní metodička prevence, tel. 607 571 622, Andrea Mlečková- výchovný poradce 774 282 284 

Ubytování: ubytovací zařízení Setina, Pustá Polom 

Doprava: Doprava: autobus + pěšky 2 km 

Cena: 900 Kč 

Prosíme o přesné dodržení pokynů k platbě – viz níže: 

ÚČET Č.: 220778164/0300 VS:  

ČÁSTKA: 
900 Kč (ubytování + 
strava) 

SPLATNOST: 
do 29. 8. 
2023 

  
ZPRÁVA PRO 

PŘÍJEMCE: 
Příjmení  

Upozornění pro žáky:  

KURZ NENÍ VÝLET, ALE JE ZAMĚŘEN I NA VZDĚLÁVÁNÍ, ALE PŘEDEVŠÍM NA ADAPTACI 

V TŘÍDNÍM KOLEKTIVU.  

JE NUTNO RESPEKTOVAT ŠKOLNÍ ŘÁD V PLNÉM ROZSAHU. 

Doprava: platí si sami na místě (tam i zpět cca 80 Kč), vybere třídní učitelka 

Sraz: v pondělí 4.9. v 8:00 v kmenové třídě 1. E v budově školy, během dopoledne se přemístíme autobusem do 

penzionu Setina. 

Je dobré, aby žáci měli vhodnou turistickou sportovní obuv a věci sbalené v BATOHU  

Návrat: v úterý 5. 9. končí adaptační kurz kolem 14. hodiny u školy 

Žáci si vezmou s sebou:  

• potřebné léky 

• doklady – průkaz zdravotní pojišťovny, OP 

• vhodné sportovní oblečení i vhodnou sportovní obuv na celý pobyt (sezení na zemi, obuv a oblečení na 

venkovní sporty, přezůvky do objektu ubytování) 

• pláštěnku  

• hygienické potřeby, ručník 

• nutný je obyčejný šátek, např. na zavázání očí – na hry 

• psací potřeby, pastelky nebo pastely, barevné fixy apod. 

• sešit na poznámky z jednotlivých školení (drogová prevence, sebepoznávání, spolupráce v kolektivu, 

komunikace v kolektivu, první pomoc...) 

• menší finanční obnos na případné individuální občerstvení 

• popř. hudební nástroj, pokud na něj hrajete  

Nebrat si s sebou: 

• cennosti a drahé předměty 

• drahé a nevhodné oblečení 

• větší finanční obnos 

 

Je dobré, aby se této výchovně vzdělávací akce zúčastnil celý třídní kolektiv, všichni žáci.  

Máme zkušenost, že to velmi pozitivně přispívá k dobré adaptaci žáků v nové škole a v novém třídním 

kolektivu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


